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VENDIM Nr. 218, dat¢ 17.10.2018

NE mbéshtetje & Ligjit Nro 2772018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Neni 134,
Késhilli Kombttar i Arkeologjis¢ n¢ mbledhjen Nr. 10. dat¢ 17.10.2018. pasi shqyrtoi
Raportin ¢ Vézhgimit Arkeologjik sipérfagtsor. né kuader 1@ projektit " Piké karburanti dhe
ambicente shérbimi”Bashkia Shkodér-subjekti "Star Plus” sh.p.k. realizuar nga individ i

licencuar né arkeologji Z. Taulant Rama.

VENDOSI:
1. TE miratojé¢ Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfaqésor, né kuadér té projektit "Piké
karburanti dhe ambiente shérbimi"Bashkia Shkodér-subjekti "Star Plus" sh.p.k. realizuar

nga individ i licencuar né arkeologji Z. Taulant Rama.

2. Pas paisjes me lejen e léshuar nga organet pérkatése t& qeverisjes, DRKK Shkodér té& kryejé
ndjekjen periodike t€ punimeve t€ gérmimit, pér projektin e sipérpérmendur.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksand@ér Moisiu®, Nr, 76, Tirané
Tel: +4355 04 45 35 855
email: sekretaria.kkaGasha.gov.al
Website: asha.gov.al
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